Российская Федерация Россия Федерациязы
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Хакас Республиканыц
Республики Хакасия OOPKI ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О назначении представителей общественности
в квалификационной коллегии судей Республики Хакасия

Рассмотрев список представителей общественности - кандидатов в
члены квалификационной коллегии судей Республики Хакасия, внесенный
Президиумом Верховного Совета Республики Хакасия, на основании статьи 6
Закона Республики Хакасия от 9 июля 2002 года № 37 «О порядке
назначения представителей общественности в квалификационной коллегии
судей Республики Хакасия»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить представителями общественности в квалификационной
коллегии судей Республики Хакасия:

Егорова Юрия Сергеевича - председателя исполнительного комитета
Хакасского регионального отделения Общероссийской общественной
организации «Ассоциация юристов России»;

Лубенникову Светлану Александровну - заведующую кафедрой
государственно-правовых дисциплин института истории и права
ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова»;

Можарову Анастасию Александровну - юрисконсульта
ООО «Механизированная колонна № 8»;

Наумкину Валентину Владимировну - директора института истории и
права ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова»;

Тропину Светлану Михайловну - судью в отставке;
Тупицина Виктора Никитича - судью в отставке;
Шайдулина Олега Фаритовича - руководителя юридического отдела

ООО ТД «Премьер».
2. Направить настоящее Постановление в квалификационную коллегию

судей Республики Хакасия.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Совет
Республики Хак^ С.М. Сокол

г. Абакан
Лв февраля 202
№

k329 h2